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Prueba 4 Fem., 1500m Superfície Junior
11/04/2025 - 11:15 Resultados
Puntos: CMAS 2025

RANK YoB Mark Points T. Ari

1. Lana KRULJAC CRO 08 Finswimming team Nevera 14:04.82 50,00 912
50m: 25.67 25.67 450m: 4:11.87 28.42 850m: 8:00.19 28.45 1250m: 11:46.90 28.31

100m: 53.63 27.96 500m: 4:40.57 28.70 900m: 8:28.67 28.48 1300m: 12:15.89 28.99
150m: 1:21.35 27.72 550m: 5:09.18 28.61 950m: 8:57.21 28.54 1350m: 12:44.09 28.20
200m: 1:49.90 28.55 600m: 5:37.71 28.53 1000m: 9:25.67 28.46 1400m: 13:12.34 28.25
250m: 2:18.15 28.25 650m: 6:06.49 28.78 1050m: 9:53.72 28.05 1450m: 13:39.23 26.89
300m: 2:46.49 28.34 700m: 6:35.15 28.66 1100m: 10:22.29 28.57 1500m: 14:04.82 25.59
350m: 3:14.69 28.20 750m: 7:03.50 28.35 1150m: 10:50.02 27.73
400m: 3:43.45 28.76 800m: 7:31.74 28.24 1200m: 11:18.59 28.57

2. Németh NÓRA HUN 08 Buvarsuli Se 14:20.18 46,00 878
50m: 25.56 25.56 450m: 4:13.38 28.70 850m: 8:04.82 28.95 1250m: 11:56.19 29.30

100m: 53.46 27.90 500m: 4:42.23 28.85 900m: 8:34.17 29.35 1300m: 12:25.51 29.32
150m: 1:21.53 28.07 550m: 5:11.31 29.08 950m: 9:02.85 28.68 1350m: 12:54.85 29.34
200m: 1:50.36 28.83 600m: 5:40.28 28.97 1000m: 9:31.70 28.85 1400m: 13:23.88 29.03
250m: 2:18.56 28.20 650m: 6:08.79 28.51 1050m: 10:00.13 28.43 1450m: 13:52.73 28.85
300m: 2:47.27 28.71 700m: 6:37.61 28.82 1100m: 10:28.64 28.51 1500m: 14:20.18 27.45
350m: 3:15.83 28.56 750m: 7:06.65 29.04 1150m: 10:57.56 28.92
400m: 3:44.68 28.85 800m: 7:35.87 29.22 1200m: 11:26.89 29.33

3. Veronika KRALICKOVA CZE 08 COCHTANKLUB Zdar nad Sazavou 14:41.12 42,00 833
50m: 24.94 24.94 450m: 4:18.75 29.53 850m: 8:16.06 29.74 1250m: 12:15.26 30.05

100m: 52.97 28.03 500m: 4:48.52 29.77 900m: 8:45.73 29.67 1300m: 12:45.17 29.91
150m: 1:21.80 28.83 550m: 5:18.21 29.69 950m: 9:15.67 29.94 1350m: 13:14.97 29.80
200m: 1:51.05 29.25 600m: 5:47.73 29.52 1000m: 9:45.65 29.98 1400m: 13:44.40 29.43
250m: 2:20.57 29.52 650m: 6:17.36 29.63 1050m: 10:15.52 29.87 1450m: 14:13.73 29.33
300m: 2:50.43 29.86 700m: 6:47.16 29.80 1100m: 10:45.04 29.52 1500m: 14:41.12 27.39
350m: 3:19.62 29.19 750m: 7:16.67 29.51 1150m: 11:15.13 30.09
400m: 3:49.22 29.60 800m: 7:46.32 29.65 1200m: 11:45.21 30.08

4. Toleen ALHARAZNEH JOR 09 Prince Hamzah City Club for Youth 14:44.02 39,00 827
50m: 26.86 26.86 450m: 4:24.32 30.10 850m: 8:24.84 29.69 1250m: 12:22.67 29.02

100m: 55.58 28.72 500m: 4:54.54 30.22 900m: 8:54.76 29.92 1300m: 12:52.04 29.37
150m: 1:24.61 29.03 550m: 5:24.72 30.18 950m: 9:24.72 29.96 1350m: 13:20.80 28.76
200m: 1:54.24 29.63 600m: 5:55.06 30.34 1000m: 9:55.04 30.32 1400m: 13:49.82 29.02
250m: 2:24.13 29.89 650m: 6:25.01 29.95 1050m: 10:24.50 29.46 1450m: 14:17.06 27.24
300m: 2:54.06 29.93 700m: 6:55.26 30.25 1100m: 10:54.61 30.11 1500m: 14:44.02 26.96
350m: 3:24.08 30.02 750m: 7:25.06 29.80 1150m: 11:23.96 29.35
400m: 3:54.22 30.14 800m: 7:55.15 30.09 1200m: 11:53.65 29.69

5. Ece Lal OZYAMAN TUR 09 İTÜ Geliştirme Vakfı Okulları Sport Club15:19.37 36,00 757
50m: 25.66 25.66 450m: 4:29.64 31.71 850m: 8:42.21 32.27 1250m: 12:50.97 31.33

100m: 54.04 28.38 500m: 5:00.93 31.29 900m: 9:13.69 31.48 1300m: 13:22.10 31.13
150m: 1:23.71 29.67 550m: 5:32.39 31.46 950m: 9:44.86 31.17 1350m: 13:53.49 31.39
200m: 1:53.97 30.26 600m: 6:04.22 31.83 1000m: 10:16.04 31.18 1400m: 14:23.67 30.18
250m: 2:24.02 30.05 650m: 6:36.17 31.95 1050m: 10:47.19 31.15 1450m: 14:52.28 28.61
300m: 2:54.74 30.72 700m: 7:07.39 31.22 1100m: 11:18.31 31.12 1500m: 15:19.37 27.09
350m: 3:26.43 31.69 750m: 7:38.88 31.49 1150m: 11:48.99 30.68
400m: 3:57.93 31.50 800m: 8:09.94 31.06 1200m: 12:19.64 30.65

6. Nisan UTEBAY TUR 11 Beylikduzu Olumpic Sports Clup 15:49.66 33,00 701
50m: 24.51 24.51 450m: 4:34.38 32.06 850m: 8:51.95 32.44 1250m: 13:14.71 31.92

100m: 52.84 28.33 500m: 5:06.34 31.96 900m: 9:24.83 32.88 1300m: 13:46.96 32.25
150m: 1:24.05 31.21 550m: 5:38.59 32.25 950m: 9:57.72 32.89 1350m: 14:19.29 32.33
200m: 1:55.27 31.22 600m: 6:10.63 32.04 1000m: 10:30.56 32.84 1400m: 14:52.21 32.92
250m: 2:27.33 32.06 650m: 6:42.69 32.06 1050m: 11:04.03 33.47 1450m: 15:21.08 28.87
300m: 2:59.12 31.79 700m: 7:15.26 32.57 1100m: 11:37.00 32.97 1500m: 15:49.66 28.58
350m: 3:30.36 31.24 750m: 7:47.55 32.29 1150m: 12:10.09 33.09
400m: 4:02.32 31.96 800m: 8:19.51 31.96 1200m: 12:42.79 32.70
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7. Aitana CASTILLO FERRANDIZ ESP 10 Club Esportiu Mediterrani 15:50.60 30,00 699
50m: 28.19 28.19 450m: 4:44.35 32.40 850m: 9:00.03 32.66 1250m: 13:15.76 31.96

100m: 59.78 31.59 500m: 5:16.10 31.75 900m: 9:31.50 31.47 1300m: 13:47.20 31.44
150m: 1:31.96 32.18 550m: 5:47.92 31.82 950m: 10:03.22 31.72 1350m: 14:18.92 31.72
200m: 2:03.93 31.97 600m: 6:19.27 31.35 1000m: 10:34.91 31.69 1400m: 14:50.93 32.01
250m: 2:36.10 32.17 650m: 6:51.18 31.91 1050m: 11:07.34 32.43 1450m: 15:20.89 29.96
300m: 3:08.21 32.11 700m: 7:22.65 31.47 1100m: 11:39.28 31.94 1500m: 15:50.60 29.71
350m: 3:41.19 32.98 750m: 7:54.88 32.23 1150m: 12:11.25 31.97
400m: 4:11.95 30.76 800m: 8:27.37 32.49 1200m: 12:43.80 32.55

8. Asmin Naz KARAMAN TUR 08 İTÜ Geliştirme Vakfı Okulları Sport Club15:53.76 27,00 693
50m: 26.50 26.50 450m: 4:36.83 32.75 850m: 8:54.02 33.12 1250m: 13:20.81 32.87

100m: 54.71 28.21 500m: 5:09.18 32.35 900m: 9:26.20 32.18 1300m: 13:53.18 32.37
150m: 1:25.26 30.55 550m: 5:41.34 32.16 950m: 9:59.28 33.08 1350m: 14:25.73 32.55
200m: 1:55.82 30.56 600m: 6:13.60 32.26 1000m: 10:32.50 33.22 1400m: 14:56.65 30.92
250m: 2:28.08 32.26 650m: 6:45.50 31.90 1050m: 11:06.73 34.23 1450m: 15:25.79 29.14
300m: 2:59.99 31.91 700m: 7:17.21 31.71 1100m: 11:39.90 33.17 1500m: 15:53.76 27.97
350m: 3:32.00 32.01 750m: 7:49.52 32.31 1150m: 12:13.72 33.82
400m: 4:04.08 32.08 800m: 8:20.90 31.38 1200m: 12:47.94 34.22

9. Petra ROBOTIĆ CRO 11 Finswimming team Nevera 16:09.55 24,00 666
50m: 25.71 25.71 450m: 4:38.46 32.31 850m: 9:04.43 33.66 1250m: 13:31.06 34.03

100m: 54.27 28.56 500m: 5:11.26 32.80 900m: 9:38.42 33.99 1300m: 14:04.14 33.08
150m: 1:24.96 30.69 550m: 5:44.38 33.12 950m: 10:11.74 33.32 1350m: 14:37.25 33.11
200m: 1:55.95 30.99 600m: 6:17.44 33.06 1000m: 10:44.82 33.08 1400m: 15:09.32 32.07
250m: 2:28.06 32.11 650m: 6:50.87 33.43 1050m: 11:16.68 31.86 1450m: 15:40.39 31.07
300m: 3:00.60 32.54 700m: 7:24.36 33.49 1100m: 11:49.71 33.03 1500m: 16:09.55 29.16
350m: 3:33.47 32.87 750m: 7:58.13 33.77 1150m: 12:23.60 33.89
400m: 4:06.15 32.68 800m: 8:30.77 32.64 1200m: 12:57.03 33.43

10. Carola DE ANGELIS ITA 11 swimming centre appio latino 16:12.63 22,00 661
50m: 26.91 26.91 450m: 4:36.66 31.67 850m: 8:51.03 31.59 1250m: 13:27.89 53.45

100m: 56.92 30.01 500m: 5:08.55 31.89 900m: 9:23.14 32.11 1300m: 13:59.71 31.82
150m: 1:27.34 30.42 550m: 5:40.14 31.59 950m: 9:54.96 31.82 1350m: 14:33.37 33.66
200m: 1:58.53 31.19 600m: 6:11.91 31.77 1000m: 10:26.77 31.81 1400m: 15:06.54 33.17
250m: 2:30.06 31.53 650m: 6:43.75 31.84 1050m: 10:58.30 31.53 1450m: 15:39.84 33.30
300m: 3:01.90 31.84 700m: 7:16.16 32.41 1100m: 11:29.97 31.67 1500m: 16:12.63 32.79
350m: 3:33.45 31.55 750m: 7:47.80 31.64 1150m: 12:02.02 32.05
400m: 4:04.99 31.54 800m: 8:19.44 31.64 1200m: 12:34.44 32.42

11. M. CAÑADILLAS SMOLOVA ESP 08 Sant Agustín Veloz 16:15.92 20,00 655
50m: 28.31 28.31 450m: 4:45.83 33.04 850m: 9:11.23 33.16 1250m: 13:36.23 32.58

100m: 58.58 30.27 500m: 5:18.73 32.90 900m: 9:45.09 33.86 1300m: 14:08.73 32.50
150m: 1:29.94 31.36 550m: 5:51.95 33.22 950m: 10:17.52 32.43 1350m: 14:41.26 32.53
200m: 2:01.66 31.72 600m: 6:25.06 33.11 1000m: 10:50.57 33.05 1400m: 15:14.04 32.78
250m: 2:33.72 32.06 650m: 6:58.00 32.94 1050m: 11:23.78 33.21 1450m: 15:45.89 31.85
300m: 3:06.62 32.90 700m: 7:31.39 33.39 1100m: 11:57.12 33.34 1500m: 16:15.92 30.03
350m: 3:39.49 32.87 750m: 8:04.48 33.09 1150m: 12:30.52 33.40
400m: 4:12.79 33.30 800m: 8:38.07 33.59 1200m: 13:03.65 33.13

12. Nerea GASCÓN RUBIO ESP 10 CADAS 16:47.85 18,00 603
50m: 29.58 29.58 450m: 4:59.36 34.02 850m: 9:29.72 33.72 1250m: 14:01.75 34.41

100m: 1:02.24 32.66 500m: 5:33.19 33.83 900m: 10:03.59 33.87 1300m: 14:36.23 34.48
150m: 1:35.77 33.53 550m: 6:06.98 33.79 950m: 10:37.06 33.47 1350m: 15:09.58 33.35
200m: 2:09.65 33.88 600m: 6:40.54 33.56 1000m: 11:11.06 34.00 1400m: 15:43.32 33.74
250m: 2:43.31 33.66 650m: 7:14.00 33.46 1050m: 11:44.87 33.81 1450m: 16:16.23 32.91
300m: 3:16.88 33.57 700m: 7:48.02 34.02 1100m: 12:18.91 34.04 1500m: 16:47.85 31.62
350m: 3:51.09 34.21 750m: 8:21.84 33.82 1150m: 12:52.76 33.85
400m: 4:25.34 34.25 800m: 8:56.00 34.16 1200m: 13:27.34 34.58
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13. Ece CIFTCI TUR 12 Bakirköy Su Sport Club 17:07.73 16,00 572
50m: 29.14 29.14 450m: 5:03.93 34.82 850m: 9:45.42 34.78 1250m: 14:22.47 34.58

100m: 1:02.04 32.90 500m: 5:39.28 35.35 900m: 10:20.95 35.53 1300m: 14:57.57 35.10
150m: 1:36.24 34.20 550m: 6:14.27 34.99 950m: 10:56.35 35.40 1350m: 15:32.45 34.88
200m: 2:10.63 34.39 600m: 6:49.62 35.35 1000m: 11:31.73 35.38 1400m: 16:07.25 34.80
250m: 2:44.75 34.12 650m: 7:24.44 34.82 1050m: 12:05.72 33.99 1450m: 16:38.49 31.24
300m: 3:19.57 34.82 700m: 7:59.69 35.25 1100m: 12:40.38 34.66 1500m: 17:07.73 29.24
350m: 3:54.37 34.80 750m: 8:35.22 35.53 1150m: 13:13.47 33.09
400m: 4:29.11 34.74 800m: 9:10.64 35.42 1200m: 13:47.89 34.42

14. Luciana LOAIZA LÓPEZ COL 10 Oro Manizales 17:09.63 14,00 569
50m: 27.27 27.27 450m: 4:59.34 35.68 850m: 9:36.24 34.66 1250m: 14:22.81 35.93

100m: 58.70 31.43 500m: 5:33.34 34.00 900m: 10:11.47 35.23 1300m: 14:58.51 35.70
150m: 1:31.56 32.86 550m: 6:08.26 34.92 950m: 10:47.20 35.73 1350m: 15:33.66 35.15
200m: 2:05.65 34.09 600m: 6:42.26 34.00 1000m: 11:23.31 36.11 1400m: 16:06.96 33.30
250m: 2:39.85 34.20 650m: 7:17.17 34.91 1050m: 11:57.95 34.64 1450m: 16:38.30 31.34
300m: 3:14.84 34.99 700m: 7:51.27 34.10 1100m: 12:33.67 35.72 1500m: 17:09.63 31.33
350m: 3:49.34 34.50 750m: 8:26.73 35.46 1150m: 13:10.19 36.52
400m: 4:23.66 34.32 800m: 9:01.58 34.85 1200m: 13:46.88 36.69

DNF Karla KAMAULI CRO 10 Finswimming team Nevera -

EXH Alba MULERO PLANELL ESP 10 Club Natació L'Hospitalet 17:18.21 - 556
50m: 30.78 30.78 450m: 5:08.75 34.38 850m: 9:47.00 35.07 1250m: 14:25.56 35.75

100m: 1:05.28 34.50 500m: 5:43.71 34.96 900m: 10:22.33 35.33 1300m: 15:01.27 35.71
150m: 1:39.97 34.69 550m: 6:18.24 34.53 950m: 10:56.29 33.96 1350m: 15:33.59 32.32
200m: 2:15.09 35.12 600m: 6:52.89 34.65 1000m: 11:31.12 34.83 1400m: 16:07.83 34.24
250m: 2:50.12 35.03 650m: 7:27.52 34.63 1050m: 12:05.71 34.59 1450m: 16:42.61 34.78
300m: 3:24.65 34.53 700m: 8:02.26 34.74 1100m: 12:40.53 34.82 1500m: 17:18.21 35.60
350m: 3:59.33 34.68 750m: 8:36.85 34.59 1150m: 13:14.67 34.14
400m: 4:34.37 35.04 800m: 9:11.93 35.08 1200m: 13:49.81 35.14


